Chauffe-eau
Commercial électrique
Modèles flexibles - 108 (61 gallons Imp.)
Normes
•	 Ces modèles sont conformes
aux exigences de sécurité et de
construction de la norme CSA
C22.2 No. 110

1 0 8 4 B 1 1 0 S
1 0 8 4 B 1 1 0 S
MODEL NUMBER STRUCTURE
STRUCTURE DU NUMÉRO DE MODÈLE
LÉGENDE DES VOLTAGES
A 208 Volts
B 240 Volts
D 480 VoltsA D
GF
CB E
55,1°
65,4°
SOUPAPE DE SÛRETÉ
TEMPÉRATURE ET
PRESSION 3/4”
(FOURNIE,
NON-INSTALLÉE)
ROBINET
DE VIDANGE EN
LAITON 3/4”-M
BOÎTE DE
RACCORDEMENT
ÉLECTRIQUE AVEC
DÉBOUCHURES
DE 7/8” À 2-1/2”
PORTE D’ACCÈS
AUX ÉLÉMENTS
ET THERMOSTATS
ENTRÉE
D’EAU FROIDE
1-1/2” NPT-M
SORTIE
D’EAU CHAUDE
1-1/2” NPT-M
DOUBLE ANODES
EN MAGNÉSIUM 3/4”
Chauffe-eau
Commercial électrique
SPÉCIFICATIONS
Modèle*
Puissance Ampérage
Phase Nombre d'élements
kW 208 V 240 V 480 V
SERVICE INTENSIF - 3, 6 ou 9 éléments
1083Y-1-6S 6 28,8 25,0 12,5 1
3

1 0 8 6 B 3 2 4 S
1 0 8 6 B 3 2 4 S
MODEL NUMBER STRUCTURE
STRUCTURE DU NUMÉRO DE MODÈLE
TANK CAPACITY
105 = 40 Imp. gal.
108 = 61 Imp. gal.
112 = 99 Imp. gal.
VOLTAGE
A = 208 V
B = 240 V
D = 480 V
INPUT IN
KILOWATTS
Ex. : 24 = 24 kW
NUMBER
OF ELEMENTS
3, 6 or 9
NUMBER
OF PHASE
1 or 3
THERMOSTAT
S = Surface Mount
I = Immersion
      (not yet available)
CAPACITÉ
DU RÉSERVOIR
105 = 40 gal. Imp.
108 = 61 gal. Imp.
112 = 99 gal. Imp.
VOLTAGE
A = 208 V
B = 240 V
D = 480 V
PUISSANCE
EN KILOWATTS
Ex. : 24 = 24 kW
NOMBRE
D’ÉLÉMENTS
3, 6 ou 9
NOMBRE
DE PHASE
1 ou 3
THERMOSTAT
S = Montage en saillie
I = Immersion
      (Non-disponible)
LÉGENDE DES VOLTAGES
A 208 Volts
B 240 Volts
D 480 VoltsA D
GF
CB E
55,1°
65,4°
SOUPAPE DE SÛRETÉ
TEMPÉRATURE ET
PRESSION 3/4”
(FOURNIE,
NON-INSTALLÉE)
ROBINET
DE VIDANGE EN
LAITON 3/4”-M
BOÎTE DE
RACCORDEMENT
ÉLECTRIQUE AVEC
DÉBOUCHURES
DE 7/8” À 2-1/2”
PORTE D’ACCÈS
AUX ÉLÉMENTS
ET THERMOSTATS
ENTRÉE
D’EAU FROIDE

1 0 8 6 C 3 2 7 S
1 0 8 6 C 3 2 7 S
MODEL NUMBER STRUCTURE
STRUCTURE DU NUMÉRO DE MODÈLE
TANK CAPACITY
105 = 40 Imp. gal.
108 = 61 Imp. gal.
112 = 99 Imp. gal.
VOLTAGE
C = 600 V
INPUT IN
KILOWATTS
Ex. : 27 = 27 kW
NUMBER
OF ELEMENTS
3, 6 or 9
THERMOSTAT
S = Surface Mount
I = Immersion
      (not yet available)
CAPACITÉ
DU RÉSERVOIR
105 = 40 gal. Imp.
108 = 61 gal. Imp.
112 = 99 gal. Imp.
VOLTAGE
C = 600 V
PUISSANCE
EN KILOWATTS
Ex. : 27 = 27 kW
NOMBRE
D’ÉLÉMENTS
3, 6 ou 9
THERMOSTAT
S = Montage en saillie
I = Immersion
      (Non-disponible)
NUMBER
OF PHASE = 3
NOMBRE
DE PHASE = 3
LÉGENDE DES VOLTAGES
C 600 VoltsA D
GF
CB E
55,1°
65,4°
SOUPAPE DE SÛRETÉ
TEMPÉRATURE ET
PRESSION 3/4”
(FOURNIE,
NON-INSTALLÉE)
ROBINET
DE VIDANGE EN
LAITON 3/4”-M
BOÎTE DE
RACCORDEMENT
ÉLECTRIQUE AVEC
DÉBOUCHURES
DE 7/8” À 2-1/2”
PORTE D’ACCÈS
AUX ÉLÉMENTS
ET THERMOSTATS
ENTRÉE
D’EAU FROIDE
1-1/2” NPT-M
SORTIE
D’EAU CHAUDE
1-1/2” NPT-M
DOUBLE ANODES
EN MAGNÉSIUM 3/4”
Modèles flexibles - 108 (61 gallons Imp.)
Service intensif - 600V / Trois phases